et singula 30: 61, 40. f. et observare 9: 24, 25.
praecipere et f. 7: 21, 14. f. et procurare 9: 24,
26. recipere et f. 10: 24, 26. f., recipere, ordi-
nare et firmare 47: 86, 36. servare et f. plene
et integre 29: 58, 22. f. et tenere 26: 53, 16.
scienter non f. nec tractare aliquid 52: 94, 2.
tractare, f. et recipere 44: 83, 5. f. velle et va-
lere 65: 109, 18. syndicos actores seu procu-
ratores facere, constituere et ordinare 10: 26,
13. f. nobis antecustodiam et retrocustodiam
30: 61, 23.26. f. continuum apparatum 54:
96, 35. cartam f. (et firmare) 7: 22, 4. 52: 93,
28. facta carta 37: 71, 21.38: 75, 28. 51: 92,
25. cartulam f. et recipere 9: 24, 9. f,, dare et
concedere de sua clementia 6: 16, 26. f. iusti-
cie complementum 3: 6, 11. f. et curare (toto
conamine et posse nostro) 5: 12, 10. 6: 16, 1.
17, 13. 12: 31, 34. (similem) concessionem f.
6: 16, 31. 20: 44, 14. concordia antiqua et con-
ventio facta inter civitatem Pisanam et civita-
tem Massilie 16: 38, 22. 39, 11. conquistam f.
6: 16, 30. f. et creare consules et rectores 7:
21, 4. de consilio ordinis (Cisterciensis) et
assensu f. 58: 102, 16. contrarium f. 20: 44,
28. 21: 45, 32. f. et inire conventiones et pacta
10: 26, 27. conventiones (pacis, et pactiones
et obligationes) f. et inire 3: 5, 33. 10: 26, 17.
11: 28, 1.2. devetum f. 16: 38, 7.36. electio
pure facta 13: 32, 26. emendam f. 6: 17, 10.
f. exercitum (universale vel particulare, per
mare) 6: 17, 27. 15: 36, 10. 16: 38, 13.16. 39,
3.5. expensas f. 26: 53, 8. 38: 74, 34. omnia et
singula facta nostra facienda 8: 23, 1. fidelitas
nobis a nobilibus facienda 26: 53, 5. similem
fidelitatem f. domino regi 54: 97, 8. fidelita-
tem et homagium nobis f. (et exhibere) 25:
51, 5.15. fidelitatem et servitia nobis teneri
f. 29: 59, 16. f. finem et refutationem et pac-
tum de ulterius non petendo 47: 86, 32. (fie-
ri) f. (vel movere, publicam, vivam) guerram
3:5,2.6.6,7. 6:16, 7.8.39. 17, 2. 16.27. 15:
35, 36. 16: 38, 4.34. 26: 53, 8.13. f. guerram
et pacem 6: 18, 12. f. ligium homagium 29:
58, 18. fidelitatis homagium nobis f. liberali-
ter et libenter 29: 59, 4. inquisitionem f. 38:
74, 35. instrumentum fieri f. 29: 59, 20. instru-
mentum factum manu (per manum) notarii
publici 13: 32, 25. 17: 40, 25.31. f. et servare
per instrumentum 6: 18, 26. nobis f. fidelita-
tis debite iuramenta 49: 89, 4. de iure vel de
consuetudine f. 30: 61, 41. de iure et foro esse
faciendum 38: 74, 33. f. (nostram) iustitiam
38: 74,8.27.32.36.41. 75, 4. 51: 92, 7. litteram
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f. sigilli nostri munimine roborari 42: 80, 19.
iuxta mandatum nostrum conservare et f. 22:
47, 26. f. de mandato domini regis 54: 97, 6.
rege mandante f. in der Schlussdatierung 73:
117, 30. notum f. in der Publicatio 25: 51, 3.
35: 68, 6. 46: 85, 15. pactiones et conventio-
nes f. 2: 2, 16. nullam pacem de imperii ne-
gotiis sine (duce Lotoringie et Brabantie)
f. 26: 53, 14. non f. pacem absque Pisanis 6:
17, 3. nullam pacem, nullam treugam, nullam
concordiam, nullas pactiones, nullas conven-
tiones f. (vel reformare) 15: 35, 35.36. 36, 6.
pacem f. (et servare) 3: 5, 4.6. 6, 6. pacem et
conventionem f. 2: 2, 24. 3: 5, 13. pacem vel
treguam f. non posse 6: 16, 7. tractare vel f.
aliqua in preiudicium persone vel honoris do-
mini regis 52: 94, 4. presentes fieri f. 26: 53,
18. f., constituere et ordinare nostros procura-
tores, actores et negotiorum nostrorum gesto-
res 42: 80, 8. ratificationem f. 17: 40, 29. res-
titutiones, concessiones et donationes f. 21:
45, 26. sacramentum fidelitatis (et homagii) f.
5: 13, 24. 30: 62, 3. in scriptis redigi f. 51: 92,
22. seditiones et guerras multiplices f. 12: 31,
11. servitium f. 3: 5, 22.27.30. servitia (debi-
ta, gratiora imperio et) nobis f. 19: 43, 5. 30:
61, 16. servitium ad consuetudinem imperii
nobis nichilominus f. 31: 64, 4. servitium ra-
tione imperii secundum ius et consuetudinem
f. nostre regie magestati 31: 64, 3. multa gra-
ta servitia f. et intendere f. 3: 5, 35. sigillum
apponi f. 25: 51, 21. f., contrahere seu inire
societatem et amiciciam et compagniam per-
petuam et perpetuo duraturam 16: 37, 30. f.,
contrahere et inire societatem et fedus perpe-
tue et indissolubilis amicicie 3: 4, 31. societa-
tem et confederationem f., inire, complere
et firmare 9: 24, 15. solutionem marcharum
f. 31: 64, 8. — factum in der Schlussdatie-
rung 47: 86, 39. factum 42: 80, 15. 65: 109,
22. factum credentie et confirmationis de
facto Massilie 18: 42, 2.3. factum districtus
et dacite prestande 16: 38, 23. 39, 12. factum
ducis Burgundie *34: 66, 25. 35: 68, 16. fac-
tum navigii 10: 26, 29. factum prestationum
et dacitarum vicissim prestandarum 16: 38,
25. 29, 14. factum regis et Pisanorum 18: 42,
2. negocia et facta 8: 23, 6. ius et factum im-
perii Romanorum nullo tempore vite nostre
deserere 26: 53, 11. eligere de facto *57: 100,
1. non esse in consilio, consensu vel facto 5:
12, 37. omnia et singula facta nostra gerenda,
tractanda, facienda, ordinanda et firmanda
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8: 23, 1. factum Romani imperii *64: 108, 6.
factum imperii susceptum a nobis ad dei ser-
vitium 27: 55, 27.
— ecclesia, negotium